24.
Roma, 1523. marcius 23.
Harom klerikus: az erdélyi egyhdzmegyés Varga Gyorgy fia (Horma) Antal, az er-
délyi egyhdzmegyei csernai Szentlélek-plébdnia plébinosa, az erdélyi egyhdzme-
gyés Balint Istvan fia Boldizsar, az erdélyi egyhdzmegyei pénteki Szent Mihaly-plé-
bdnia plébdnosa, valamint a zdgrabi egyhdzmegyés Biberic/Bebric Pél fia Gyorgy, a
vici egyhdzmegyei szentlérinci Szent Lérinc-plébdnia plébinosa kérik VI. Adorjin
pipét, hogy a Rémai Kiriiban tartézkodo belcastréi piispokkel dldozépappa szen-
teltethessék magukat.

ASV Reg. Suppl., vol. 1776, fol. 97v. Lisd még nr: z0. — A klerikusszentelésre: ASV Camera
Apostolica, Libri Formatarum, vol. 14, fol. 66v, 677: (1523. mércius 26.)"

T(ransilvanensis). De promovendo. —— .

Beatissime pater! Supplicant humiliter s(anctitati) v(estre) devoti illius
oratores Antonius® filius Georgii sutoris Transilvanensis Albensis® diocesis,
plebanus in parochiali ecclesia Omnium Sanctorum <ville Chern? eiusdem

' FepeLes, Magyar klerikusszentelések, 97, n. 39—40. Lasd a 20. szamu kérvénynél irtakat!
2 Valoszintleg Cserna falu (Hunyad m., elpusztult falu Vajdahunyadtdl délre). Excer,
22HDg4; CsANki, V, 82-83.
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diocesis>*, Baltazar! filius Stephani Balint dicte diocesis, plebanus in paro-
chiali ecclesia S(ancti) Nicholai ville Pentek’ eiusdem diocesis et Georgius
Pauli Bebric® Zagabriensis diocesis, plebanus in ecclesia parochiali Sancti
Laurentii ville de Sancto Laurentio* Vaciensis' diocesis, quatenus ipsis
specialem gratiam facientes, ut a r(everendo) p(atre) d(omino) episcopo
Bellicastrensi? ad hoc deputato et in Ro(mana) Cu(ria) residenti aliquibus
tribus diebus dominicis vel festivis etiam extra tempora a iure statuta ad
omnes etiam sacros et presbyteratus ordines promoveri facere et postquam
promoti fuerint, in altaris ministerio etiam ministrare libere et licite possint
et valeant, ipsi antistiti ordines huiusmodi conferendi et oratoribus prefatis
suscipiendi licentiam et facultatem concedere et indulgere dignemini de
gratia speciali non obstantibus sinodalibus ac constitutionibus et ordinatio-
nibus appostolicis ceterisque contrariis quibuscunque cum clausulis oppor-
tunis et consuetis. — Concessum, ut petitur, in presentia domini nostri
pape. Io. Casertan.4

Et cum absolutione a censuris ad effectum etc. Et quod ordinentur ab
episcopo Bellicastrensi aliquibus tribus diebus, ut supra. Et quod presentis
supplicationis sola signatura sufficiat etc. Et examinentur in Ca(mera)
Appostolica, ubi doceant se esse arctatos. — Concessum. lo. Casertan.